石家庄市建设工程质量检测协会

关于公布检测专家库成员名单的通知

各会员单位：

根据《石家庄市建设工程质量检测协会专家评选办法》，

对各会员单位申报的资料进行讨论，决定聘请赵士永等 53

名同志为专家库成员，现予以公布。

附件：石家庄市建设工程质量检测协会专家库名单

石家庄市建设工程质量检测协会

2020 年 4 月 23 日

石家庄市建设工程

质量检测协会文件

石建检测字[2020]7 号

 - 2 -

附件：

石家庄市建设工程质量检测协会专家库名单

序号 姓名 性别 工作单位 职称

1 赵士永 男 河北省建筑科学研究院有限公司 正高级工程师

2 杨志红 女 河北省建筑科学研究院有限公司 正高级工程师

3 韩素玉 女 河北省建筑科学研究院有限公司 高级工程师

4 安国旗 男 河北省建筑科学研究院有限公司 正高级工程师

5 句德胜 男 河北省建筑科学研究院有限公司 正高级工程师

6 郅正华 男 河北双诚建筑工程检测有限公司 正高级工程师

7 薛庆辉 男 河北太古工程检测有限公司 教高

8 韩文永 男 河北双诚建筑工程检测有限公司 正高级工程师

9 孙志宾 男 河北博瑞建工技术有限公司 注册岩土工程师

10 刘国贤 男 河北中嘉工程检测技术有限公司 高级工程师

11 王爱彬 男 河北大地建设工程检测有限公司 正高级工程师

12 高江平 男 河北大地建设工程检测有限公司 正高级工程师

13 薛玉奇 男 河北大地建设工程检测有限公司 高级工程师

14 张增江 男 河北大地建设工程检测有限公司 高级工程师

15 刘福战 男 河北大地建设工程检测有限公司 正高级工程师

16 田存山 男 河北润成工程检测有限公司 高级工程师

17 郭相林 男 河北润成工程检测有限公司 高级工程师

18 解跃兴 男 晋州方正建筑检测有限公司 高级工程师

19 陈建兵 男 河北宏星检测技术服务集团有限公司 正高级工程师

 - 3 -

20 李根 男 河北宏星检测技术服务集团有限公司 高级工程师

21 李永缺 女 河北君英建设工程检测有限公司 高级工程师

22 赵文月 男 河北道桥工程检测有限公司 高级工程师

23 常英 女 河北道桥工程检测有限公司 高级工程师

24 徐书欣 男 河北道桥工程检测有限公司 高级工程师

25 张俊平 男 河北中交远洲工程试验检测有限公司 高级工程师

26 刘丽芳 女 河北中交远洲工程试验检测有限公司 高级工程师

27 孟庆章 男 河北麒麟建筑科技发展有限公司 高级工程师

28 侯翠云 女 河北麒麟建筑科技发展有限公司 正高级工程师

29 孟宪超 男 河北麒麟建筑科技发展有限公司 高级工程师

30 李金辉 男 中交科技有限公司 工程师

31 陈小峰 男 河北四达工程检测有限公司 研究员级高级工程师

32 赵彦国 男 河北四达工程检测有限公司 高级工程师

33 郝晓红 女 河北华宇工程检测有限公司 高级工程师

34 顾文亮 男 石家庄威特工程检测有限责任公司 高级工程师

35 李云泽 男 石家庄威特工程检测有限责任公司 研究员级高级工程师

36 贾军敏 女 石家庄威特工程检测有限责任公司 研究员级高级工程师

37 张文强 男 河北恒基建设工程质量 高级工程师

38 董杰 男 石家庄科佳建筑工程技术有限公司 高级工程师

39 信宁 女 石家庄嘉业工程质量检测有限公司 高级工程师

40 李伟华 男 河北永衡工程检测有限公司 高级工程师

41 王宇光 男 河北世纪建筑材料设备检验有限公司 正高级工程师

 - 4 -

42 田莉 女 河北世纪建筑材料设备检验有限公司 正高级工程师

43 王彦平 男 石家庄晶石建筑工程技术有限公司 正高级工程师

44 康建奎 男 石家庄晶石建筑工程技术有限公司 正高级工程师

45 于军朝 男 石家庄瑞达地基检测有限公司 高级工程师

46 韩国崇 男  石家庄瑞达地基检测有限公司 高级工程师

47 韩淑芳 女
石家庄市住建集团建筑工程检测服务有

限公司
正高级工程师

48 郭立杰 男
石家庄市住建集团建筑工程检测服务有

限公司
高级工程师

49 高西友 男 河北唐石工程检测有限公司 高级工程师

50 吕录军 男 河北唐石工程检测有限公司 高级工程师

51 魏建明 男 河北中钢岩土工程勘察有限公司 高级工程师

52 张永进 男 河北中钢岩土工程勘察有限公司 高级工程师

53 许志林 男 石家庄均泰工程质量检测有限公司 正高级工程师